令和 2年 10 月１日

保護者様

大阪市立今津中学校

校長  福﨑 真広

「Teams」による接続テストについて

 保護者のみなさまには、平素より本校の教育にご理解とご協力をいただき、ありがとう

ございます。以前に連絡させていただいた、「Teams」による接続テストを下記の要領で

実施いたします。ご確認いただきますよう、お願いいたします。

記

【日時】 10 月 14 日(水)  1，2，3 年 1 組⇒13:00～13:15  2 組⇒13:25～13:40

                    3 組⇒13:50～14:05  4 組⇒14:15～14:30

5 組⇒14:40～14:55  6 組⇒15:05～15:20

【確認事項】

・画質、音質の確認     ・ビデオ、マイクの設定確認

【準備物】

 ・家庭で所有の端末（スマートフォン・タブレット・PC）及び通信環境

    ・アンケート用紙、筆記用具

       ※アンケート用紙は、接続テスト直前に生徒に説明、配布いたします。

【留意事項】

○ 接続テストまでに「Teams」のダウンロード、ID の入力(サインイン)、パスワ

ードの入力をしてください。

○ 接続テスト当日は、事前に Teams を立ち上げておいて、時間的に余裕をもっ

て臨むようにしてください。

○ マニュアル（配布プリント、HP 掲載）をよく読んでおいてください。

○ アンケート用紙を学校に提出していただいて、接続テストの結果集計を行いま

す。

○ 何か不明な点がありましたら、学校までお問い合わせください。

以上